TERMO HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025-SRP

Encaminhamos a Vossa Senhoria o presente processo de Licitação que teve como objetivo, o

Fornecimento de Refeição para atender as demandas do Munícipio de Malhada- Ba,

conforme licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 004/2025-SRP, a fim de que

o mesmo seja homologado. Informamos que o referido processo passou por todos os estágios

exigidos pela legislação vigente e de acordo com o ocorrido na sessão pública para

julgamento da (s) proposta (s), no resultado da licitação e após autorização da Unidade

Requisitante, opinamos pela (s) pessoa (s) jurídica (s) relacionada abaixo com os respectivos

valores para futuro contrato:

FELIPE ESTERVAO PEREIRA NEVES 08579254582
CNPJ N° 42.075.830/0001-28.
LOTE 01 – R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais);
LOTE 03 – R$ 144.000,00 (Cento e quarenta e quatro mil reais);

DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS PIANO LTDA
CNPJ sob o nº 39.592.736/0001-31.
LOTE 02 – R$ 117.000,00 (Cento e dezessete mil reais).
LOTE 04 – R$ 38.000,00 (Trinta e oito mil reais).

58.752.553 LORANE BRAGA DE OLIVEIRA
CNPJ Nº 58.752.553/0001-80
LOTE 08 – R$ 12.000,00 (Doze mil reais).
LOTE 09 – R$ 46.800,00 (Quarenta e oito mil e oitocentos reais).
LOTE 10 – R$ 7.600,00 (Sete mil e seiscentos reais).

MARLEIDE LIMA DE SOUZA 01024719596
CNPJ Nº 44.922.047/0001-88
LOTE 08 – R$ 30.000,00 (Trinta mil reais).
LOTE 09 – R$ 31.200,00 (Trinta e um mil e duzentos reais).
LOTE 10 – R$ 7.600,00 (Sete mil e seiscentos reais).

Malhada-BA, 12 de fevereiro de 2025.

_______________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal de Malhada